
 

15 Temmuz'da Hablemitoğlu suikastı belgelerini çalmışlar
FETÖ'nün illegal yapılanmalarını ilk deşifre edenlerden olan Necip Hablemitoğlu’nunFETÖ'nün illegal yapılanmalarını ilk deşifre edenlerden olan Necip Hablemitoğlu’nun
öldürülmesine ilişkin belgelerinin 15 Temmuz'daki hain darbe girişiminden saatler önce örgütöldürülmesine ilişkin belgelerinin 15 Temmuz'daki hain darbe girişiminden saatler önce örgüt
mensuplarınca çalındığı ortaya çıktı.mensuplarınca çalındığı ortaya çıktı.
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Haber Merkezi  10 Ağustos 2018, 11:15  Son Güncelleme: 10 Ağustos 2018, 11:54  Diğer

Hablemitoğlu cinayetine ilişkin belgelerin darbe girişimi öncesi çalındığı ortaya çıktı.Hablemitoğlu cinayetine ilişkin belgelerin darbe girişimi öncesi çalındığı ortaya çıktı.

  

 

F ETÖ'cülerin 15 Temmuz darbe girişiminden 3 saat 13 dakika önce Emniyet Genel
Müdürlüğü (EGM) İstihbarat Dairesi'nden 2002'de öldürülen Necip Hablemitoğlu

cinayetine ilişkin verileri kaçırdığı ortaya çıktı.

Sabah'ın haberine göre, dairede çalışan iki FETÖ'cünün Eagle isimle sohbet uygulaması
üzerinden yaptığı yazışmalar, FETÖ'nün Hablemitoğlu cinayetinden 6 ay önce ve sonrasına ait 3
GSM hattına ait bilgileri kaçırdığını gözler önüne serdi.

FETÖ'den tutuklanan ve dairede Y Şube Veri Tabanı Bürosu'nda mühendis olarak çalışan Hamdi Özdere,

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na verdiği ifadede; soyadını vermeden Mümin Ferhat Yakut'un bir diskle
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FETÖ'cülerin konuşmalarında geçen ve soruşturmada tanık olan Yakut'un görevinin, daireye
gelen istihbari verileri bilişim sistemlerine işleyerek projelerde kullanılabilir hale getirmek
olduğu öğrenildi.

Hablemitoğlu’nun infaz emri Gülen’den

Daireyi ele geçirmeye çalışan FETÖ'cülerle ilgili iddianamede Özdere ile dairede bilgisayar
mühendisi olan şüpheli Haşim Türker'in 15 Temmuz darbe günü saat 17.47-17.58'de Necip
Hablemitoğlu belgelerinin gelmesiyle ilgili yazışmalarına yer verildi.

Özdere ise ifadesinde şunları söyledi:

Çifte suikastın perde arkasından FETÖ çıktı

İddianamede Hamdi Özdere'nin FETÖ'nün "emniyet imamı" olarak bilinen "Kozanlı Ömer" kod
adlı Osman Hilmi Özdil'le bağlantısı ve görüşme kaydına da yer verildi.

ByLock kullanıcısı olan ve FETÖ bağlantılı bir şirkette çalışma kaydı bulunan Özdere, 15
Temmuz'da İstihbarat Daire Başkanlığı'nı ele geçirmeye çalışan darbeciler arasındaydı. Özdere
HTS raporlarına göre 15 Temmuz saat 22.55 ile 16 Temmuz 02.55 sıralarına kadar daire
çevresindeydi. Özdere babasına ait arabayla daire önünde talim yaptığını iddia etti.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na verdiği ifadede; soyadını vermeden Mümin Ferhat Yakut'un bir diskle

geldiğini, Hablemitoğlu cinayetiyle ilgili dosyaları aktarmasını istediğini, Hablemitoğlu ile ilgili CD'lerin şu an

nerede olduğunu bilmediğini iddia etti.

"Konuşmada geçen CD'ler bana sıralı amir olan Mümin komiser (Mümin Ferhat Yakut) tarafından getirildi. Bu

CD'lerde, olay günü ve öncesine ait 6 aylık süreyi içeren telefon verilerinden ibaret bilgi var. Bana bu verilerin

veri tabanına eklemesi söylendi. İstihbarat Daire Başkanlığı'nda bu tür veriler veri tabanına yüklenip

sorgulanabilir hale getirilir.

Mümin komiserin (Mümin Ferhat Yakut) o gün Hablemitoğlu ile ilgili CD'ler dışında daha önce bir talimatının ya

da çalışmasının olduğunu görmedim. Mesai bitimine yakın saatte getirdiği için bilgileri göremedim. Veri

tabanına yükleme işini de başlatmadım. Pazartesi günü başlamayı düşündüm. En son bilgisayarda takılı

bıraktım."

Soruşturmada tanık olarak ifade veren Mümin Ferhat Yakut ise Hablemitoğlu ile ilgili İstihbarat Daire

Başkanlığı'na gelen 2002 Haziran ile 2003 Haziran arasına ait CDR (Çağrı Detay Raporu) verilerinin bulunduğu

harici diski darbe girişimi günü Özdere'ye verdiğini söyledi.

GÜNDEM

‘Paralel’in sır cinayetleri

https://www.yenisafak.com/gundem/paralelin-sir-cinayetleri-2492499
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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